— 18549 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

fldres telegr. ,REKARPOL". — - Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 31 stycznia 1930 r. L. 1306.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczbe 1 pozycje 1»*-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et condulre S laufonti
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chet
de Police d'Etat a Varsovie, en se refSrant au Nr. et Iarticle de la ,,Gazeta Sledcza .

li 1161-1V-30. Szewc Wiadystaw', s. Walentego i Marjanny, 1. 35, ur.
we wsi Karnoszewice, pow. taskiego, przynal. do Pabjariic, tamze ost. zam.
przy/ul. Sienkiewicza 2, Wyzn. rz. kat., robotnik, o$k. z art. 46 i 7 Ust. karri,
sk:, posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr. K. S. 387-29 z dn. 8.1.30 r.; w razie
u-jecia odstawi¢ do wigzienia w Wieluniu.

2. 1162-1V-30. Krzepicki Abram Schatja, s. Salamona i Ruchli, ur.
18.2.187t r. w Zloczewie, pow. sieradzkiego, tamzfe przynal,, ost. zam.
w Praszce, pow'. wielunskiego, osk. z art. 46 Ust: karri, sk., pész. przez Sad
Okr: w Kaliszu, nr. K. S. 11-29 z dn. 8.1.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do
wigzienia w Wieluniu.

3. 1165-1V-30. Hiibszer Gotlib, s. Krystjana i Zuzanny, 1 65, ur.
we wsi Trza$, przynal. do gm. Kluki, ost. zam. w gm. Kleszczow, wyzn.
ewang., wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz pociagta, osk. z art. 15: cz. II
k. k., posz. przez Pro-ra Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Kop. 31-30 z dn. 8.1.30
r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia do dysp. powyz. Pro-ra.

4. 1166-1V-30.Nowak Jozef, s. Wojciecha i Marjanny, ur. 24.12.
1884 r. w Polskiej Ostrawie, tamze przynal.,'ost. zam. w Czg¢stochowie, wyzn.
rz. kat., wzrost n. §redni, szpakowaty, twarz okragta, osk. o falszerstwo,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. 5059-29 z dn. 8.1.30 r.; w ra-
zie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia do dysp. powyz. Pro-ra.

5. 1217-1V-30. Dula Adam, «’Michata‘i Marji z Rycliterow, ur. 18.
11.1887 r. W Krzemieniewicach, gm. Przerab, pow. radomskowskiegod, ost.



18550.

zam. w Lublinie przy Al. Dtugosza, wyzn. rz. kat., przedsigbiorca bud., osk.
z art. 412 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, nr. UK. 740-29.

6. 1260-IV-30. Szlenczynski Abraham, s. Majera i Fajgli z d. Griin-
berg, ur. 20.8.1893 r. w Sosnowcu, tamze ost. zam. przy ul. Warszawskiej,
wyzn. mojz., malarz, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Tarnowskich Gorach,
nr. J. 2011-24 z dn. 27.12.29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Tar-
nowskich Goérach, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra. e

7. 1263-1V-30. Pianka Mieczyslaw Moszek, s. Jankla i Ruchli Lei,
ur. 26.9.1906 r. w Grodku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 19, osk.
z art. 440 1 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K
4494-29 z dn. 9.1.30 r.

8. 1349-1V-30. Fabjanski Joézef, wzrost w. $redni, brunet, twarz
mongolska (podobny do chifnczyka), oczy ciemne, mnosi male wasiki, osk.
z art. 51 i 522 p. 2 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grodnie, nr. DS.
42-30.

9. 1368-1V-30. Borko Konstanty, s. Ludwika i Ewy, ur. w Lipnisz-
kach, pow. lidzkiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, osk.
z art. 51 i 581 cz. IIl k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. III karny,
sekc. 3, nr. K. III. 101-30.

10. 1369-1V-30. Radziszewski Stanistaw, s. Ignacego i Marji z d
Bielikow, ur. 11.4.1903 r. w pow. Bielsk. Podh, ost. zam. we wsi Rutki Stare,
gm. Por¢béw, pow. augustowskiego, wyzn. rz. kat., Wzrost 163 cm., wlosy
blond, twarz owalna, oczy niebieskie; osk. z art. 464 cz. I k. k., posz. przez
Sedziego Sl. pow. augustowskiego w Augustowie, nr. S. 1-30 z dn. 7.1.30 r.

11. 1370-1V-30. Wajnbaum Icek, s. Arona i Sury Blimy, ur. 14.6.
1904 r. w os. Iwanska, pow. opatowskiego, przynal. do Staszowa, pow. san-
domierskiego, tamze ost. zam., wyzn. mojz., krawiec, wzrost $redni, wlosy
czarne, twarz pelna, oczy szare, osk. z art., 102 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Radomiu, nr, 2. K. 112-29 z dn. 4.1.30 r.

12. 1371-1IV-30. Wasercjer Majlech, s. Abrama Abusia i Itki Rajzli,
ur. 7.3.1906 r, w Staszowie, pow. sandomierskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. mojz., kamasznik, wzrost $redni, szczupty, wtosy czarne, twarz owalna,
czoto wysokie, oczy szare, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Ra-
domiu, nr. 2. K. 112-29 z dn. 4.1.30 r.

13. 1400-1V-30. Horoch Jan, s. Romana, ost. zam. w Suszycku, gm-
Pinkowicze, pow. pinskiego, wzrost $redni, szczuply, wtosy c. blond, twarz
pociagta, oczy piwne, skazany na 6 mie$. wig¢zienia, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Pinsku, nr. W. 1152-29 z dn. 4.1.30 r.

14.  1402-1V-30. Czarnota Juljan, s. Szymona i Katarzyny z Grze-
gorczykow, 1. 33, ur. w Ostrowie Siedleckim, pow. wlodawskiego, przynal.
do gm. Serniki, pow. lubartowskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik,
wzrost niski, krgpy, wlosy' blond, twarz okragla nabrzmiata, oczy szaro-
niebieskie, osk. z art. 412 cz. I i 439 k. k., posz. przez Sad Okr. w Bialej

Podlaskiej, nr. UK. 190-29 z dn. 9,1.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wig-
zienia w Bialej Podl.



18551 -

15. 1264-1V-30. Sztroch Jankiel, s. Pejsacha i Estery, ur. w 1904 r.
w Minsku Maz., ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki 20, osk. z art. 442
cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 1-30 z dn.
9.1.30 r.

16. 1265-IV-S0. Kowalski Aleksander, s. Adama i Agnieszki, 1. 21,
mieszk. Warszawy, ul. Palestynska 5, wzrost niski, szczuply, szatyn, twarz
pociagta, oczy szare, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w War-
szawie, wydz. VIII karny, sekc. 1, nr. VIII. 1. K. 218-29 z dn. 7.1.30 r.

17. 47505-1V-29. Piotrowski Jan, wzrost wysoki, wlosy c. blond,
twarz szeroka, czoto niskie, oczy niebieskie, osk. z art. 574 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Radomiu, nr. K. 12982-29 z dn. 13.12.29 r.

18. 1168-IV-30. Kowalczyk Joézef, s. Wtadystawa i Rozalji, ur.
w 1900 r. we wsi Rudniki, poW. konstantynowskiego, przynal. do Swiniaro-
wa, wyzn. rz. kat., wyrobnik, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Ostrotgce, nr. K. 2047-29 z dn. 31.12.29 r.

19. 1170-1V-30. Koszolinski Adam, s. Marcina i Stanistawy, ur. 14.
10.1901 r., ost. zam. w Brdowie, gm. Lubotyn, pow. kolskiego, wzrost $redni,
wlosy c. blond, twarz okragta, oczy szare, wasy strzyzone, na brodzie blizna,
posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K. 5391-29 z dn. 3,1.30 r.

20. 1171-IV-30. Leoniuk Stefan, s. Konrada i Teodory, 1. 46, ur.
w os. Horodys$zcze, gm. Wisznice, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost.,
rolnik, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grodzki w Parczewie, nr. K. 599-29;
w razie ujgcia odstawi¢ do wiezienia w Biatej Podl.

21. 1172-1V-30. Sila-Nowicki Jozef, s. Wincentego i Zofji z Petro-
lewiczéw, ur. 5.4.1894 r. w Biatlymstoku, tamze ost. zam. przy ul. Skorup-
skiej 23, wyzn. rz. kat., rolnik, osk. z art. 532 cz. Il k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Biatymstoku, oddz. karny, nr. Kg. 3564-29 z dn. 31.12.29 r.

22, 1173-1V-30. Wigcko Stanistaw, s. Wtadystawa i Rozalji, 1 30,
ur. w Bialymstoku, tamze ost. zam. przy ul. Czystej 7, wyzn. rz. kat., robot-
nik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Bialymstoku, oddz. kar-
ny, nr. Kg. 4573-29 z dn. 23.12.29 r.

23. 1174-1V-30. Lipska Serafina, c. Jéozefa i Marji z Grabow-
skich, 1 26, ur. w Lodzi, ost. zam. w Biatymstoku przy ul. Rynek KoS$ciusz-
ki 7, wyzn. rz. kat., osk. z art. 532 cz. II k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Biatymstoku, oddz. karny, nr. Kg. 3572-29 z dn. 23.12.29 r.

24. 1193-I1V-30. Draniec Tatjana, c. Michata i Marji, ur. w 1910
r. w Rosji, tamze przyriat.,, ost. zam. w Pinsku przy ul. Wisniowieckiej 11,
wyzn. prawost., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Pinsku, nr.
K. 2987-29 z dn. 19.12.29 r.

25.  1219-1V-30. Walencki Franciszek z 28 p. s. k., s. Piotra i Ro-
zalji, ur. 28.9.1898 r. w Pankach, pOw. czgstochowskiego, ost. zam. w Kaw-
kach, gm. Panki, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 177 cm., wlosy c. blond,
twarz pociagla/ oczy niebieskie, osk. o dezercje posz. przez Sedziego SI. 2
Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 391-29 z dn. 8.1.30 r.



18552.

*26. 1.220rIV>30. Serafinski Ludwik =z 28 p. s. k., s. Ludwika i Anto-
niny, ur. 4.7.1905 r. w Lodzi, wyzn, rz. kat., tkacz, wzrost 165 cm., wlosy
qiemne, twarz owalna, oczy piwne, nos spiczasty, osk. o dezercj¢, posz. prze/
Sedziego Sl. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 389-29 z dn. 8.1.30 r.

27. 1223-1V-30. Sztybel Mikotaj, szer, 11 baonu k. o. p., s. I1ki i Ewy
z Czubow, ur. w 1907 r. we wsi Sokole, pow. Kamionka Strumitowa, tamze
ost. zam., wyzn, gr. kat., rolnik, wzrost 1jBIf cm., wlosy blond, twarz po-
dtuzna, oczy piwne, osk. z art. 58 k. k. w,, ppsz. przez Wojsk. Sad Okr, w Lu-
blinie, nr. Ko. 486-29 z dn. 8,1.30, r.

Poszukiwania®* — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile, nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej,i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledczej.
bes personngs nominees ci-dessous,, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a l'autoritt
qui les recherche et de ceci communiquer. a la IV-eme Division du Commandement en Chel
de. Police d'Etat a Varsovie,,en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

28. 46838-1V-29, Suchowiecki Tomasz (blizsz, danych brak), posz.
przez Sad Grodzki w Zdotbunowie, nr. K. 108.2-29 z dn. 7.12,29,r,

29. 1221-1V-30. Pawluczuk Stefan, s. Filipa i Dominiki, ur. 24.3.
1903 r. we wsi Rogacze, gna, Milejczyce, pow. Bielsk PodL, tamze osti zam.,
wyzn, prawosl.,, rolpik, wzrost 169 cm,, wlosy blond) .twarz owalna, oczy
niebieskie, posz. za, dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Brze$ciu n/B., nr.
Ko. 2-30 z dn. 7.1,30 r.

30,. 1225-1V-3Q. Wrzyciel Piotr, szer. 74 p. p,, s. Jana i Lucji, ar.
w 1905 r. w Pawonkowie, pow lublinieckiego, tamze ost. zam,, wyzn. 1z
kat,, robotnik, wzrost 170 cm., szatyn, twarz okragta, oczy siwe, posz. za
przest. z art. 53 i 121 k, k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, mr.
Sr. 1-30. (zob. Gaz. Sl. 993 poz. 63)

31. 1266-1V-30. Cichocki Jakob, s. Jakdba i Franciszki, ur. w 1903
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 19, posz. przez Sad Grodzki
w, Warszawie, oddz. 4, nr. K. 3416-29 z dn. 9.1.30 r.

32, 1267-1V-30. Witkowski Jan, strz, 3 p. strz. konn., s. Francisz-
ka, i Juljanny, ur. 19.6.1907 r. w Lukpwcu, pow. warszawskiego, wyzn. rz
kat., stanu.wolnegp, rolnik, wzrost 164 cm., wtosy j, blond, twarz podtuzna,
oczy szare, posz. za dezercj¢ (popeln. 4.1.30 r.) przez 2 Szwadron 3 p. Strzel-
cow Konnych w Wotkowysku, nr. L. 68 z dn. 7.1.30 r.

33.  1268-1V-30. Bzdula Wtadystaw, s. Matcina i Katarzyny, ur. 20.
6.1905 ,r. w, Biskupicach, ppw. krasnystaw”kjego, wyzn. rz, kat., robotnik,
wjzrpst 164 cm., wtosy,>.. blp.nd, twarz owalna, oczy piwne, posz. za dezercj¢
i przywlaszczenie przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko, 957-29 z dn.
10.1.30 r.



Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby aktu.
wiadze poszukujgca i Wydz. IV, powotujac sie na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.
1l faut affermir ladresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a tauto-
rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en CH de
a Varsovie, en se referant an Nr. du document relhtif et au Nr. et larticle de la ,,Gazeta
Sledcza".

34 48080-1V-29. Grande! Jankiel Majer (bltizsz. danych brak). —
Sad Grodzki w Opolu Lub., nr. K. 96-29 z dn. 1'411.29 r.

35 47783-1V-29. Makarowski Zbigniew Jerzy, s. Wactawa, i. -
ost. zam. V Jablonnie-Gucin, wzrost s$redni, *tfosy c. blond, “varz pocngia,
oczy niebieskie. — Sad Grodzki W Jabtonnie, nr. K. 2204-28 z dn. 16.13.29

36 47990-1V-29. Pawlowski Jan, s. Jozefa i Franciszki, nr. w 1891
r, ost. zam. w Warszawie przy ul. Chudelnej
ret.,, wzrost wysoki, szatyn, osk. z art. 607 k. k.
nr. K. 858-29 z dn. 9.12.29 r.

37 1164-1V-30. B ablewsk a Zofja, c. Jozefa i Anny z rana

sow, 1. 18, ost. zam. we wsi Potok, gin. Lubochnia, pow. rawskiego osF z ar -
581 cz. I k. k. — Sad Grodzki W Rawie -Mazowieckiej), nr. K. 854-29 z dn.

81'3°%§ 1169-1V 30. Wlodarski Roman, s. Wtadystawa i Anieli, ur. w 1878
w Koniskiej Woli, pow. putawskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul Pan-
skiej g8. — Poczt. Kasa OszczednoSci w Warszawie, nr. 9
1.30

r39 1175-1V-30 Jakowiecki Andrzej, s. Radjona i Anastazji, tir.

w 1899 r. we wsi Rzeczyce, gm. MoroCzno, tamze przynal. i
prawost., rolnik, osk. z art. 581 k. k.

2481-28 z dn. 19.12.29 r.
40 1176-1V-30. Kloczko Charyton, s. Klementego, ost. zam. w Pll)l‘l
stu £ i >7, ost. , art. M1 k. k. - Sad Grodsk, » P.nsku,
. K. 428-2 . 19.12.29 r. .
- 41.81?7%-1(1\111-30.9 e9srzkieWiCZv. Lenkiewicz Michalina &
Feliksa, ur. w 1890 r. w Wilnie, tamze ost. zam. przy u!. °ynaburskiel ’
wyzn. rz. kat., robotnica. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. I. 2258-28  dn.

s

wyzn.
- Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 1.

19 122®. ~ 1178-1V-30. Kalijanowicz Karol, s. Leona, ur. w 1893 r. w Wdnie,
ost. zam. we wsi i gm. Rzesna, pow. wilenskiego. - Sad Grodzki w Pinsku,
nr. K. 1. 2258-28 z dn. 19.12.29 r.

43. 1179-1V-30. Kuratnik v. Olesmski Jan, s. Jana, u . -
ost. zam. w f"’iﬁsi{u, osk. 7 . 381 k k — Sad Grodzki w Pifsku, nr. K.
1638-28 z dn. 19.12.29 r.



— 18554

44. 1180-1V-30. Gryszkiewicz Tadeusz, s. Franciszka, ur. w 1908 r.,
ost. zam. w Biatlymstoku przy ul. Knyszynskiej 15, wyzn. rz. kat., handlarz,
osk. z art. 289 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 1. 1685-28 z dn. 19.
12.29 r.

45. 1181-1V-30. Garaszczuk Jozef, s. Jana, ur. w 1903 r. we wsi
Dworce Matle, gm. Lemieszewicze,. tamze przynal. i ost. zam., wyzn. pra-
wost., rolnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 362-29
z dn. 19.12.29 r.

46. 1182-1V-30. Szklanny Kazimierz, s. Jéozefa i Marji, ur. w 1900
r. w Reniowie, pow. Zborowskiego, z. tarnopolskiej, tamze przynal., ost. zam.
w Pinsku przy ul. Kafelnej 2, wyzn. ewang., murarz, osk. o wtoczggostwo.—
Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 959-29 z dn. 19.12.29 r.

47. 1183-1V-30. Rudnicki Jozef, s. Adama i Bronistawy, ur. w 1904
r. w Lomzy, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., kelner, osk. z art.
581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. I. 1301-28 z dn. 19.12.29 r.

48. 1184-1V-30. Zakrzewski Stanistaw Antoni, s. Karola i Anny
z Sienkiewiczow, ur. w 1912 r. Woélce Grodziskiej, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Groéjeckiej 3, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodz-
ki w Pinsku, nr. K. I. 1301-28 z dn 19.12.29 r.

49. 1185-1V-30. Jeskiewicz Michatl, s. Ignacego i Rozalji, ur. w 1905
r. przynal. do Lidy, ost. zam. w kol. Czeremcha, pow. wotkowyskiego, wyzn.
rz. kat., piekarz. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 1. 2502-28 z dn. 19.12.29 r.

50. 1186-1V-30. Rostkowski Wtadystaw, s. Pawta, ur. w 1907 r., ost.
zam. w Pinsku przy ul. Dominikanskiej 2, wyzn. rz. kat., stroz, osk. z art.
156 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. I. 2556-28 z dn. 19.12.29 r.

51. 1187-1V-30. Zelman Antoni, s. Kuzmy i Dominiki, ur. w 1903 r.
we wsi Motodelczyce, gm. Lemieszewicze, pow. pinskiego, przynal. do gm.
Lemieszewicze, tamze ost. zam., osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Pin-
sku, nr. K. 1. 2344-28 z dn. 19.12.29 r.

52. 1188-1V-30. Chwasinowicz Sergjusz, s. Andrzeja i Teodory, ur.
w 1900 r. we wsi Zytnowicze, gm. Chojno, pow. pinskiego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. prawosl., rolnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Pin-
sku, nr. K. I. 2089-28 z dn. 19.12.29 r.

53. 1189-1V-30. Karpow Szymon, s. Konstantego i Anastazji, ur. 1
3.1900 r. w Sewastopolu, tamze przynal. ost. zam. w Pinsku przy ul. Baka-
lejnej 19, wyzn. prawost., robotnik, osk. z art. 272 p. 2 k. k. — Sad Grodzki
w Pinsku, nr. K. 1. 1887-28 z dn. 19.12.29 r. (zob. poz. 75)

54. 1190-1V-30. Z nk Matrona, c. Mikotaja i Aksenji, ur. w 1902 r,
ost. zam. we wsi Poltoranowicze, gm. Zabczyce, wyzn. prawost., stuzaca, osk.
z art. 532 cz. I k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. I. 2558-28 z dn. 19.
12.29 r.

55. 1191-1V-30. Kolesnik Antoni, s. Adama i Ewy, ur. w 1895
r., przynal. do gm. Pohost Zahorodzki, ost. zam. we wsi Soszno, gm. Pohost
Zahorodzki, wyzn. prawost., rolnik, osk. art. 624 i 627 k. k. — Sad Grodz-
ic! w Pinsku, nr. K. 2013-29 z dn. 19.12.29 r.



18555 -

56. 1192-1V-30. Bodanski Tadeusz v. Dawid (blizsz. danych brak),
osk. z art. 530 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 2415-29 z dn. 19.
12.29 r.

57. 1195-1V-30. Gajewski Antoni, s. Wincentego i Marjanny, ur.
w 1901 r. we wsi Jasionna, gm. Bialobrzegi, pow. radomskiego, tamze przy-
nal, ost. zam. w Pinsku przy ul. Piaskowej 6, wyzn. rz. kat., robotnik, osk.
z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 1397-29 z dn. 19.12.29 r.

58. 1196-1V-30. Kuzniec Menas (blizsz. danych brak), wyzn. mojz.,
kupiec, osk. z art. 591 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 2407-29 z dn.
19.12.29 r.

59. 1197-1V-30. Grybowicz Sergjusz, s. Grzegorza, ur. w 17897 r.,
ost. zam. we wsi Sinin, gm. Zabczyce, pow. pinskiego, wyzn. prawost , rol-
nik, osk. z art. 51 i 581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 255-29 z dn.
19.12.29 r.

60. 1198-1V-30. Baranowa Helena, c¢. Nikandera i Olgi, ur.
w 1895 r. w pow. kosowskim, przynal. do Rosji, ost. zam. we wsi Mikaszewi-
cze, pow. tuninieckiego, wyzn. prawost., wyrobnica, osk. z art. 581 k. k.
Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 3678-29 z dn. 19.12.29 r.

61. 1199-1V-30. Dowgier Adam, s. Grzegorza i Heleny, ur. w 1906
r. we wsi Morancze, gm. horodzickiej, pow. baranowickiego, ost. zam. w Pin-
sku przy ul. Poétnocnej 55, osk. z art. 572 k. k. Sad Grodzki w Pin-
sku, nr. K. 3625-29 z dn. 19.12.29 r.

62. 1200-IV-30. Michniuk Anna, c. Kalenika, ur. w 1911 r.,
ost. zam. w Pinsku przjr ul. Brzeskiej 8, wyzn. prawost., stuzaca, osk. z art.
581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. 738-29 z dn. 19.12.29 r.

63. 1201-1V-30. Leoniuk v. Kuzminczuk Antonina, c. Pa-
wla i Zofji, ur. w 1909 r., ost. zam. w Pinsku przy ul. Brzeskiej 8, wyzn.
prawost., stuzaca, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 738-
29 z dn. 19.12.29 r.

64. 1202-1V-30. Krawcewicz Dymitry, s. Mikotaja, ur. w 1910 r.,
ost. zam. w Pinsku przy ul. Marjawickiej 19, wyzn. prawost., robotnik, osk.
z art. 512 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 2067-29 z dn. 19.12.29 r.

65. 1203-I1V-30. Jurewicz Aleksandra, c. Jozefa, ur. w 1902 r.
w Swigcianach, ost. zam. w Wilnie przy ul. Dynaburskiej 46, wyzn. rz. kat.,
robotnica. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. I. 2258-28 z dii. 19.12.29 r.

66. 1204-1V-30. Trocewiczdwna Anna, c. Pawta i Rozalji, ur.
8.3.1908 r. w Labiszynie, pow. pinskiego, tamze przynal., ost. zam. w Pinsku
przy ul. Owocowej 4, stluzaca, osk. z art. 581 k. k. Sad Grodzki w Pinsku,
nr. K. 947-29 z dn. 19.12.29 r.

67. 1205-1V-30. Kucharczuk Aleksander, s. Michata i Pelagji, ur.
w 1903 r. we wsi Dostojewo, gm. Porzecze, pow. pinskiego, tamze przynal.,
wyzn. prawosl., rolnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr.
K 629-29 z dn. 19.12.29 r.

68. 1207-1V-30. Pronko Stefan, s. Grzegorza, przynal. do gm. 1in-
kowicze, pow. pinskiego, ost. zam. we wsi Wolka, gm. Pinkowicze, w\zn.



18556.

prawosk, rolnik osk. z art. 24 i 627 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K.
1958-29 z dn. 19.12.29 r.

69. 1208-1V-30. Jermak Mojsiej, s. Stefana i Aleksandry, ur. w 1890
r., przypal. do gm. Lemie.§zewicze, pow. pinskiego, ost. zam. we wsi Gorno-
wo, gm. Lemieszewicze, wvzn. prawost., rolnik, osk. z art. 581 k. k. S.ad
Grodzki w Pinsku, nr. K. 42-29 z dn. 19.12.29 r.

70.  1209-1V-30. Tymochowicz Aleksander, s. Jana i Pelagji, wurt
w 1902 r., przynal. do gm. Lemieszewicze, pow. pinskiego, ost. zam. we wsi
Gornowo, gm. Lemieszewicze, wyzn. prawost., rolnik, osk. z art. 581 k. k.
Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 42-29 z dn. 19.12.29 r.

71. 1210-1V-30. Kozicz Michat, s. Lazarza i Melanji, ur. w 1910 r.
we wsi Wolka Duza, gm. Chojno, pow. pinskiego, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. prawost., rolnik, osk. z art. 51 i 581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku,
nr. K. 375-29 z dn. 19.12.29 r.

72. 1211-1V-30. Czajczyce Mikotaj, ur. w 1905 r., ost. zam. we Wwsi
Zd.zitowo, gm. Piaski, pow. kosowskiego, rolnik, osk. z art. 397 k. k. Sad
Grodzki w Pinsku, nr. K. II. 232-26 z dn. 19.12.29 r.

73. 1212-1V-30. Michajewicz Irena, ur. w 1909 r., ost. zam.
w Pifnsku przy ul. Lahiszynskiej 15, wyzn. prawost., robotnica, osk. z art.
280 k. k. — Sad Grodzki w Pifnsku, nr. K. I. 1742-28 z dn. 19.12.29 r.

74. 1213-1V-30. -Kozicz Ewa, c. Gawryta, ur. w 1908 r., ost. zam.
w Pinsku, wyzn. prawost., stuzaca, osk. z art. 280 k. k. Sad Grodzki
w Pinsku, nr. K. 1. 1742-28 z dn. 19,12.29 r.

75. 1214-1V-30. Karpow Szymon, s. Konstantego i Anastazji, ur. I-
3.1900 r. w Sewastopolu, tamze przynal., ost. zam. w Pinsku przy ul. Baka-
lejnej 17, wyzn. prawost., osk. z art. 591 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku,
nr. K. I. 2039-28 z dn. 19.12.29 r. (zob. poz. 53.)

76. 1215-1V-30. Rachno Bronistaw (blizsz. danych brak), osk. z art.
581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. IIl. 1599-28 z dn. 19.12.29 r.

77. 1216-1V-30. Trofimczuk Michal, s. Ticliona, ur. w 1882 r., ost.
zam. we wsi Nowoluszki, gm. Druzylowicze, pow. drohiczynskiego, wyzn.

prawost., robotnik, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. III-
1778-28 z dn. 19.12.29 r.

78. 1224-1V-30. Zmudzinski Wojciech, s. Piotra i Cecylji, ur. w 1903
we wsiPruchnik, tejze gm., pow. jarostawskiego, ost. zam. w kol. Ostro-
wek, gm. Hansk, pow. wtodawskiego, wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 160 cm.,
wdosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 76 k. k. w. i 442 cz.
j ] p — Wojsk. Sad Rej. w Brzesciu n/B., nr. Kr. 234-29 z dn. 7.1.30 r.

79. 1251-1V-30. Cies$lak Aniela, c. Wincentego i Elzbiety, 1 22,
ost. zam. we wsi Kletnia, gm. Dobryszyce, pow. Radomsko, osk. z art. 581
k ¥  Sad Grodzki w Piotrkowie, sekc. karna, nr. 4122-29 z dn. 4.1.30 r.

80. 1252-1V-30. Gajda Edward, s. Wtadystawa i Stanistawy, L 21,
ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Ztotej 3, osk. z art. 474 k. k. — Sad Grodzki
w Piotrkowie, sekc. karna, nr. K. 4276-29 z dn. 4.1.30 r.

r.



18557.

8! 1253-1V-80. Biernacki Roman, s. Franciszka i Petroneli.l. 24,
ost. zam", w Wyszkowie, pow. puttuskiego, osk. 262 k. k. - S*d Grodz-
ki w Piotrkowie, sekc. karna, nr. 2740-29 z dn. 9.1.30 r.

82. 48552-1V-29. Palusinski Marjan, s. hehksa i Antoniny "
50, wzrost 168 * wtosy blond. - Wyd. S.w Bydgo«”*>, nr 5767 -3
z dn. 4.12.29 r. (Urz. $l. w Poznaniu, nr. 363-US-30 z dn. «. = 0

83. 1254-1V-30. Kopertowski Jozef, s. Wojciecha i Walerji, L w*>.
ost. zam. w Lodzi przy ul. Nowoprojektowanej S”osk. z art 26-

Sad Grodzki w Piotrkowie, sekc. karna, nr. k. 416/--9 z

84. 1255-1IV-30. Chomicz Jozef, s. Tadeusza i " **mj
w folw. Dworzec, gm. Cytryn, pow. nowogrodzkiego, . A Ar
k k — Sad Grodzki w Piotrkowie, sekc. karna, nr. 5552-29 z . m
! 85 1256-1V-30. Zielinski Tadeusz, s. Aleksandra 1 21 ostawu

w Piotrkowie przy ul. Pilsudskiego 40, z art. 532"cz 1 p.
Gréd* w Piotrkowie, sekc. karna, nr. -5866--9 z dn. 5. .

86. 1257 IV-30. Zelman
w Lodzi przy ul. 6 Sierpnia, osk. z art. 39/ k. k.

18.5.1908 r., ost. zam. w Krakowie, osk. z .
u Piotrkowie, sekc. karna, nr. 6993-29 z dn. 8.1.30 r.

88  1959-1V-30. Tarulewicz Jan Gerwazy, s. Jozefa a Jo~.fy, -
w 1906 ,, ostzam. w Warszawie przy ul. Targowej,32, osk.”z ark 581 k.
k. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 14, nr. -414 z

89 1261-1V-30. Muszynski Eugenjusz, s. Szymona i :
29.12.1908 r., ost. zam. w Koluszkach, osk. z art. 397 k. k. -
W Piotrkowie, sekc. karna, nr. 6413-29 z dn. 7.1.30 r.

90 I®62-1V-80. Szalinski Jozef, s. Jozefa i Zo-ji, ui. w

ost., I J Z Z L w I >y e*-*f: ff b k'- ° 'od“
ki m Piotrkowie, sekc. karna, nr. 6419-29 z dn. 7.1.3 .

Sad Grodzki

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeports etrangers annules.

91. 1234-1V-30. Zagubiony paszport nr.

Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 16.2.1927 r. na nazw. I ab o” Antom vy,
Jana i Marjanny z d. Suszka, ur. w 1897 r. w Kamionce. -
R. P. w Berlinie, nr. P. 43061-29 z dn. 7.1.30 r.

92. 1235-1V-30. Skradziony paszport n, C. 5899
Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 18.11.1929 r. na nazw !Lyznia k H"] J,_
ur. 2.4.1903 r. w Dankowicach, tamze przynal. - Konsulat Gen. R. P- w He
linie, nr. P. 83794-29 z dn. 7.1.30 r.

Konsulat Gen.



18558.

93. 1244-1V-30; Zagubiony paszport nr. 733, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Jerozolimie dn. 19.5.1925 r., przedtuzony parokrotnie w Kons.
Geh. R. P. w Paryzu w dn. 15.10.26 r. i 23.6.27 r., na nazw. Borowskiego
Moszka, s. Szyi, ur. w 1877 r. w Parysowie. — Starostwo Grodzkie Warsza-
wa-Praga, nr. zagr. 6497-29 z dn. 8.1.30 r.

94. 1245-1V-30. Zagubiony paszport nr. 16203-#1536-25, wydany
przez Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 12.9.1925 r. na wyjazd do Szwajcarji
na nazw. Jazwinskiego Jana. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie, nr.
zagr. 11667-29 z dn. 9.1.30 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

95. 513-1V-30. Wiazowkin Michat, 1 38, ur. w Rosji, ost. zam.

w Czerkasach. — Decyzja Starosty w Stolpcach, nr. 9066-11 z dn. 1.7.29 r.
(Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10 z dn. 3.1.30 r.)
96. 513-1V-30. Sadowski Wtadystaw, 1. 19. — Decyzja Starosty

w Grodnie, nr. 13579 z dn. 1.7.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10 z dn.
3.1.30 r.)

97. 513-1V-30. Klukowska Izabela, 1. 23. — Decyzja Starosty
w Stotpcach, nr. 9910-K-II z dn. 10.7.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10

z dn. 3.1.30 r.)
98. 513-1V-30. Cymber Chaim Lejzer, 1. 37, ur. w Berdyczowie. —

Decyzja Starosty w Lucku z dn. 5.8.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10
z dn. 3.1.30 r.)

99. 513-IV-30. Korniej ew a-Bialogryzowa Wiera (blizsz.

danych brak). — Decyzja Starosty w Zdotbunowie, nr. 4688 z dn. 12.8.29 r.
(Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10 z dn. 3.1.30r.)
100. 513-1V-30. Buczkowski Sergjusz (blizsz. danych brak).— De-

cyzja Starosty w Zdotbunowie, nr. IV. 199 z dn. 13.8.29 r. (Min. Spr. Wewn.,
nr. AC. 310-10 z dn. 3.1.30 r.)

101. 513-1V-30. Iwanow Konstanty, 1. 20. — Decyzja Starosty w Ba-
ranowiczach, nr. 11248-11 z dn. 9.4.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10
z dn. 3.1.30 r.)

102. 513-1V-30. Sokolowski Konstanty, 1 18, ur. w Mogilnie, pow.
Kojdanéw. — Decyzja Starosty w Stonimie, nr. 9580-11 z dn. 12.9.29 r. (Min.
Spr. Wewn., nr. AC. 310-10 z dn. 3.1.30 r.)

103. 513-1V-30. Iterman Chaim, 1. 28, ur. w Odesie. — Decyzja Sta-
rosty w Lidzie, nr. 10275-11 z dn. 26.9.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10
z dn. 3.1.30 r.)

104. 513-1V-30. Cichocki Mikotaj, 1. 41, ur. w Dubnie, ost. zam.
w Otlynce, pow. tuckiego. — Decyzja Starosty w Ltucku,nr. 984-2-Bzd
26.8.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10 zdn. 3.1.30 r.)



-18559 -

105. 513-IV-30. Tolmaczow Wasyl, 1. 37, ur. w Rosji. — Decyzja
Nacz. Rej. w Ostrogu, nr. 26937 z dn. 23.9.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC.
310-10 z dn. 3.1.30 r.)

106. 513-IV-30. Iwanow Konstanty, s. Piotra. — Decyzja. Starosty
w Stotpcach. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10 z dn. 3.1.30 r.)

107. 513-1V-30. Zadrucki Teodor (blizsz. danych brak). — Decy-
zjaStarosty w Augustowie. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-10 z dn. 3.1.30 r.)

108. 514-1V-30. Matejaszys Wawrzyniec, ur. w 1884 r., ost. zam.
wWilnie. — Decyzja Starosty Grodzkiego w Wilnie, nr. 7760-N zdn. 23.8.
29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-8 z dn. 3.1.30 r.)

109. 515-1V-30. Auerbach Oskar, ur. w 1903 r. w Czerniowcach.
Decyzja Starosty Grodzkiego w Krakowie, nr. 680-C-29 z dn. 11.5.29 f. (Min.
Spr. Wewn., nr. AC. 310-3 z dn. 3.1.30 r.)

110. 515-1V-30. Majewska Czestawa, ur. w 1909 r. w Rosji, ost.
zam. w Krakowie, prostytutka. — Decyzja Starosty Grodzkiego w Krakowie,
nr. 634-C-29 z dn. 11.5.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-3 z dn. 3.1,30 r.)

111. 515-IV-30. Lang Gustaw, ur. 9.6.1902 r. w Czechostowacji,
piekarz. — Decyzja Starosty w Krakowie, nr. 319-C-29 z dn. 22.4.29 r. (Min.
Spr. Wewn., nr. AC. 310-3 z dn. 3.1.30 r.)

112.  516-1V-30. Wiszniewski Benjamin, ur. w1902 r. w Testugowie;
pow. dubienskiego, ost. zam. we wsi Moszczona, pow. kowelskiego. De-
cyzja Urz. Wojew. w Lucku, nr. 2035-B-29 z dn. 9.9.29 r. (Min. Spr. Wewn.,
nr. AC. 310-11 z dn. 3.1.30 r.)

113. 516-1V-30. Kuz-Kuziew Teodor, ur. w 1871 r. w Kijowie, ost.
zam. w gm. Powursk, pow. kowelskiego. — Decyzjg Urz. Wojew. w Lucku,
nr. 2033-B-29 z dn. 9.9.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-11 z dn. 3.
1.30 r.)

114. 516-1V-30. Zwolanski Aleksander, wur. 1.7.1882 r. w Kowlu,
tamze ost. zam. przy ul. Poprzecznej 9. — Decj*zja Starosty w Kowlu, nr.
2234-B-29 z dn. 30.9.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-11 z dn. 3.1.30 r.)

115. 516-IV-30. Platonowa Olga, ur. 3.10.1905 r. w Krzemien-
cu, tamze ost. zam. — Decyzjg Urz. Woj. w Lucku, nr. 2041-B-29 z dn. 14.9.
29. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-11 z dn. 3.1.30 r.)

116. 516-1V-30. Ispolatow Konstanty, ur. 14.3.1910 r. w Rosji, ost.
zam. w Krzemiefnicu. — Decyzja Urz. Wojew. w Lucku, nr. 2231-B-29 z dn.
12.9.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. AC. 310-11 z dn. 3.1.30 r.)

117. 516-1V-30. Chrabastowa Olga, ur. w 1900 r. na Podolu,
ost. zam. w Lucku-Krasne. — Decyzja Starosty w Lucku. (Min. Spr. Wewn.,
nr. AC. 310-11 z dn. 3.1.30 r.)



—1S560-

Odwolania. — Revocations.

118. 2666-1V-30. Jarzabek Bolestaw, posz. G. Sl. 274 poz. 110. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Poznaniu, L. OS. 1702-22 z dn. 16.1.30 r.

119. 26685-1V-29. Urbanek Karol, posz. G. SIl. 295 poz. 125. — P.
K. U. w Wadowicach, L. 428-11-30 z dn. 7.1.30 r. (pismo Wydz. SI. w Kato-
wicach, L. 12106-1V-29 z dn. 15.1.30 r.)

120. 48698-1V-29. Czechowicz Jozef, posz. G. SI. 547 poz. 221. —
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 234-28 z dn. 16.1.30 r.

121.  25532-1V-29. Abramowicz Lejba, posz. G. S1.1247 poz. 53 —
z powoduosadzenia. — Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr. 428-28 zdn.
14.1.30 r.

122.  20873-1V-29. Chrusciel Franciszek, posz. G. Sl. 1235 poz. 44.—
Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 20-30 z dn. 20.1.30 r.

123.  2899-1V-30. Zwierzchowski Ignacy, posz. G. SI. 80 poz. 7877b,1
316 poz. 126 — z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. w War-
szawie, oddz. $l., L. Ko. 4G30 z dn. 20.1.30 r.

124.  18775-1V-29. Barezyk Pawel, posz. G. SI. 1231 poz. 59 — uj'e-
ty. — Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 76-29 z dn. 16.1.30 r.

125. 47039-1V-29. Zygler Aron Pinkus, posz. G. SL. 1297 poz. 15.-*-
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 3. K. 419-29 z dn. 14.1.30 rj

126.  961-1V-2.9. Tarasinski Konstanty, posz. G. Sl. 1180 poz. 30 —
z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Kielcach, L. Kp. 56-30
z dn. 13.1.30 r.

127. 2486-1V-30. Foks Jozef, posz. G. Sl. 156 poz. 27. — Sad Okr.
w Warszawie, L. LK. 173-20 z dn. 14.1.30 r.

128. 28185-1V-29. Glowacki Jan, posz. G. Sl. 1252 poz. 62. — Pro-;r
Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1213-29 z dn. 8.1.30 r. (pismo Urz. SL
w Warszawie, L. 18616-29 z dn. 15.1.30 r.)

129. 2897-1V-30. Gi-eIlwanowska Michalina, posz. G. SI. 69.5
poz. 91 — ujeta. — Sad Grodzki w Suwatkach, L. Kg. 230-30, 65-23 z dn.
17.1.30 r.

130. 2493-1V-30. Boguslawski Marjan, posz. G. Sl 1198 poz. 27 —
ujety. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. 521-30 z dn. 15.1.30 r.

131. 34528-1V-29. Ciepluch Bronislaw, posz. G. Sl 1265 poz. 29.—
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1759-29 z dn. 18.1.30 r.



18561

132, 34352-1V-29. Czaplinski Stanistaw, posz. G. Sl. 1264 poz. 49
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Wieruszowie, L. K. 1309129
z dn. 16.1.30 r.

133, 12491-1V-29. Jurowski Zygmunt, posz. G. SI. 1215 poz. 16
zmart. — Sad Grodzki w Lasku, L. K. 181-29 z dn. 17.1.30 r.

134, 208-1V-30. Damaschke Emil, posz. G. Sl. 1303 poz-. 37 uje-
ty, — Sad Grodzki w Swieciu, L. 5 D. 138-29 z dn. 13.1,30 r.

135.  2696-1V-30. Wieckowski Henryk, posz. G. Sl. 1084 poz. 36. -
Sad Grodzki w Siedlcach, L. K. 6081-27 z dn. 14.1.30 r.

136. 2699-1V-30. Wasilewska Janina, posz. G. $1. 1084 poz:
37.,— Sad Grodzki w Siedlcach, L. 2417-27 z dn. 10,1.30 r.

137.  2697-1V-30. Wisniewska Marja, posz. G. $1. 1084 poz:
33: — Sad Grodzki w Siedlcach, li. 5264-27 z dn. 10.1.30 1;

138.  2698-1V-30, Wysoki (Wysocki) Berek, posz. G. Sl. 1084 poz.
32. — Sad Grodzki w Siedlcach, L. 3030-27 z dn. 10.1.30 r.

139.  2702-1V.-80. Goldfarb.Lejbka, .posz; G. SI. 1117 poz. 41. — Sad
Grodzki w Siedlcach, L. 5817-27 z dn. 14,1.30 r.

. 140. 2693-1V-30. 11i Aska Wiktorja, posz. G. SI. 104'5 poz. 35. —
Sad Grodzki w Siedlcach, L. K. 3016-27 z dn. 10.1.30 r.

141. 2488-1V-30. Walas Wactaw, posz. G. Sl. 936 poz. 29 — uje-
ty. — Sad Grodzki w Kaliszu, L. K. 1996-26 z dn. 10.1.30 r.

142. 40675-1V-29. Ampulski Henryk, posz. G. Sl. 1280 poz. 68.—
Sad’Grodzki w Jabtonnie, L. K. 1730-29 z dn. 9.1.30 r.

143. 2319-1V-29. Tejchman-Konarzewski Jan, posz. G. Sl. 1185 poz.
53 — z powodu odbycia kary. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. K.
1684-29 z dn. 17.1.30 r.

144. 4094-1V-29, DabrowskiJozef, posz. G. SI. 1189 poz. 34i—
ujety. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. 320-29 z dn.15.1.30 r.

145. 2685-1V-30. Teska Joézef, posz. G. Sl. 854 poz. 85; —- Sad
Grodzki w Kleczewie, L. K. 766-24 z dn. 11.1.30 r.

1 146. 2676-1V-30. Szymeczak Stanistaw, posz, G. SI. 348 poz. 80. —
Sad Grodzki w Kleczewie, L. K. 10-23 z dn. 11.1.30 r.

147. 2680-JV-30. a) Mironienk o Anna Wtadystawa, b) Dni a*
i ta Marjanna, ,posz.: G. Sl. 445 poz. 65 i 66. —- Sad Grodzki w Kleczewie,
h- K. 4°23 z dn, 11.1:30 r.



18562.

148. 2668-1V-30. Jagodzinski Adam, posz. G. Sl 371 poz. 43. —
Sad Grodzki w Kleczewie, L. K. 273-22 z dn. 11.1.30 r.

149. 2663-IV-30. Gelpa Michla, posz. G. Sl. 237 poz. 37. — Sad
Grodzki w Kleczewie, L. K. 3-22 z dn. 11.1.30 r.

150. 2669-IV-30. Hora§ (Hara$) Jan, posz. G. Sl 371 poz. 41. —
Sad Grodzki w Kleczewie, L. K. 225-22 z dn. 11.1.30 r.

151. 2665-IV-30. Grzelak Maciej, posz. G. Sl. 249 poz. 25. — Sad,
Grodzki w Kleczewie, L. K. 281-21 z dn. 11.1.30 r.

152.  14847-1V-29. Gladyszewski Jozef, posz. G. Sl 1221 poz. 50.—
Sad Grodzki w Kleczewie, L. K. 399-29 z dn. 10.1.30 r.

153. 44902-IV-29. Wajnsztejn Masza, posz. G. Sl 1018 poz.
39. — Sad Grodzki w Brzesciu n/B., L. 204, K. 2306-26 z dn. 17.1.30 r.

154. 24003-1V-29. Zloto Pinkus, posz. G. Sl. 1243 poz. 65. — Sad
Grodzki w Kielcach, L. K. 1609-29 z dn. 3.1.30 r.

155. 7838-IV-29. Trojanowski Tadeusz, posz. G. SI. 1198 poz. 20—
Sad Grodzki w Poddg¢bicach, L. K. 46-29 z dn. 14.1.30 r.

156. 39114TV-29. Bielarski Jan, posz., G. SL. 1299 poz. 83 — od
naleziony. — Urz. SI. w Krakowie, L. US. 534-30 z dn. 18.1.30r.

157. 21452-1IV-29. Bajgelman Chana Ruchla, posz.G. Sl. 1237
poz. 71c — ujeta. — Urz. SI. w Lublinie, £. 12610-29 z dn. 13.1.30 r.

158. 2022-1V-30. Zudkowicz (Cudkiewicz) Jakob, posz.G. SL 1073 |
poz. 98 — z powodu ust. m. pob. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

Skorowidz nazwisk.— Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Abramowicz Lejba — 121 Bogustawski Marjan — 130
Ampulski Henryk — 142 Borko Konstanty - 9
Auerbach Oskar — 109 Borowski Moszek - %
Baj gelm'an Chana Buczkowski Sergjusz =~ — 100

Ruchla — 157 Bzduta Wtadystaw — 33
Baranowa Helena <+« 60 Chomicz Jozef — &4
Barczyk Pawet — 124 Chrabastowa Olga 117
Bablewska Zofja — 37 Chrusciel Franciszek — — 122
Biatogryzowa Wiera 99 Chwasinowicz Sergjusz 52
Bielarski Jan — 156 Cichocki Jakob — 31
Biernacki Roman «— 81 Cichocki Mikotaj — 104
Bodanski Tadeusz Cieptuch Bronistaw — 131

v. Dawid — 56 Cieslak Aniela — 719



Cudkiewicz 158
Cymber Chaim Lejzer 98
Czajczyc Mikotaj 72
Czaplinski Stanistaw 132
Czarnota Juljan 14
Czechowicz Jozef 120
Damaschke Emil 134
D.ibrowski Jozef 144
Dolata Marjanna 147b
Dowgier Adam 61
Draniec Tatjana 24
Dula Adam ,— 5
Fabjanski Jozef — 8
Foks Jozef 127
Gajda Edward — 80
Gajewski Antoni — 57
Garaszczuk Jozef — 45
Gelp a Michla — 149
Giehvanowska Michalina 129
Gladyszewski Jozef — 152
Glowacki Jan — 128
Goldfarb Lejbka — 139
Grandel Jankiel Majer — 34
Grybowicz Sergjusz — 59
Gryszkiewicz Tadeusz — 44
Grzelak Maciej — 151
Hora§ (Haras) Jan — 150
Horoch Jan — 13
Hiibszer Gotlib — 3
Ilinska Wiktorja. — 140
Ispotatow Konstanty — 116
Iterman Chaim — 103
Iwanow Konstanty 101—106
Jagodzinski' Adam — 148
Jakowiecki Andrzej — 39
Jarzabek Bolestaw — 118
Jazwinski Jan — 94
Jermak Mojsiej — 69
Jeskiewicz Michat — 49
Jurewicz Aleksandra 65
Jurowski Zygmunt — 133
Kalijanowicz Karol — 42
Karpow Szymon 53—75
Ktukowska Izabela 97

Ktoczko Charyton — 40

18563

Kolesnik Antoni 55
Konarzewski-Tejchman

Jan - 143
Kopertowski Jozef 83
Korniejewa 99
Koszolinski Adam 19
Kowalczyk Jozef 18
Kowalski Aleksander 16
Kozicz Ewa 74
Kozicz Michat 71
Krawcewicz Dymitry 64
Krzepicki Abram

Scharja 2
Kucharczuk Aleksander 67
Kuratnik 43
Kuz-Kuziew Teodor 113
Kuzminczuk Anto-

nina 63
Kuzniec Menas 58
Lang Gustaw 111
Leoniuk 63
Leoniuk Stefan 20
Leszkiewicz v. Le

kiew icz Michalina 41
Lipska Serafina 23
£ yzniak Helena 92
Majewska Czeslawa 110
Makarowski Zbigniew

Jerzy 35
Matejaszys Wawrzyniec 108
Micha jewica Irena 73
Michniuk Anna 62
Mlron lenk o Anna

Wtadystawa 147&
Mtodnicki Zbigniew 87
Muszynski Eugenjusz 89
Nowak Jozef 4
Nowicki-Sita Jozef 21
Olesinski Jan 43
Palusinski Marjan 82
Pawluczuk Stefan 29
Pawtowski Jan 36
Pianka Mieczystaw

Moszek 7



18564

Piotrowski Jan — 17 Urbanek Karol — 119
Ptatonowa Olga- — 115 Wajnbaum Icek — 11
Pronko Stefan — 68 Wajnsztejn Masza 153
Rachno Bronistaw — 76 Walas Wactaw — 141
Radziszewski Stanistaw — 10 Walencki Franciszek — 25
Rostkowski Wtadystaw — 50 Wasercjer Majlech — 12
Rudnicki' Jozef — 47 W asilew s ka Janina* 136
Sado“{skl' Wiadyslaw — 96 Wiazowkin Michat; — 95
uSerafinski Ludwik — 26 Wiecko Stanistaw — 22
Siia-Nowic.ki Jozef — 21 Wigckowski Henryk — 135
SOkO{OW,SkI i Konstanty — 102 Wiszniewski Benjamin — 112
SuCH?Wl?Ck,I Tomasz —— 28 Widniewska Marja 137
Szalinski Jozef — 90 Witkowski Jan 3
Szewc Wladys'ia\fv o 1 Wtodarski Roman — 38
Szklhnny Kazimierz — 46 30
Szlenczynski Abraham — 6 Wizyciel Piotr
. Wysoki (Wysocki) Berek 138
Sztroch Jankiel — 15
. . Zadrucki Teodor — 107
Sztybel Mikotaj — 27 7 ak i Stanisi
Szymczak Stanistaw —-e 146 akrzewskl tanistaw
- Antoni — 48
T abor Antonina — 91 .
R Zelman Antoni — 51
Tarasinski Konstanty — 126 )

. Zelman Jakéb — 86
Tarulewicz Jan Gerwazy 88 T
Tejchman-Konarze wski Zielinski Tadeusz — &

Jan 143 Ztoto Pinkus — 154
Teéka Jézef — 148 Zudkowicz Jakob 158
Tolmaczow Wasyl 105 Zwierzchowski Ignacy — 123
Trocewiczd6dwna’Anna 66 Zwolafnski Aleksander — 114
Trofrmczuk: Michat — 77 Zygler Aron Pinkus — 125
Trojanowski Tadeusz — 155 Zmudziﬁski Wojciech - 78
Typrochowicz Aleksander 70 Zuk Matrona - 54

r t

Drukarnia Policyjna, Warszawa,',bluga Ns 38.



